
令和６年３月吉日 

 

新入生保護者の皆様 

 

小金井市立東中学校 

校長 新井 しのぶ 

 

入学式のご案内 
 

陽春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和６年度、本校第６１回入学式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、晴れて入学を迎える新入生への祝福と激励をいただきたく、ご多用中とは

存じますが、ご参列くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

1. 日  時      令和６年４月９日（火）  午前１０時００分 新入生入場   

 

2. 場  所      本校  体育館 

 

3. その他 

 

(１)  新入生の登校時刻は 9:00～9:20 です。 

(２)  新入生の校内履きについては、まだの方はご購入をお願いいたします。 

(３)  保護者の皆様は、9:30～9:50 の間に体育館玄関で受付を済ませ、ご着席くださ

いますようお願いいたします。 

(４)  上履き（スリッパ等）をご持参ください。外履きは、袋をご持参いただき、その

袋に入れてお持ちください。体育館設置の下駄箱はご使用できません。 

(５)  新入生のご家族については、式場のスペースの関係上２名以内とします。 

(６)  体調のすぐれない方の出席はお控えください。 

(７)  入場の際は入り口での手指消毒にご協力ください。換気を行うため、会場内は室

温が低くなることが予想されますので、衣類等での防寒にご留意ください。 

(８)  今後の状況により、変更もあり得ることをご了承ください。変更があった場合は

本校ホームページ上でお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

  

【連絡先】 

副校長 伊東 賢治 

電 話 042-383-1163 

F A X 042-382-0403 


